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Nr sprawy: 17/WCY/2017
WYJAŚNIENIE Nr 2 oraz ZMIANA TREŚCI Nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 07.03.2017r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę specjalistycznego sprzętu komputerowego i oprogramowania”
o treści:
Przedmiot zamówienia, określony przez Zamawiającego w zadaniu nr 1, jest w znacznej części sprzętem specjalistycznym. Z przeprowadzonej przez Wykonawcę dogłębnej analizy rynku wynika, że część opisanych przez Zamawiającego rozwiązań, takich jak przykładowo platforma ruchu czy też niektóre zestawy okularów rzeczywistości rozszerzonej, są nie tylko rozwiązaniami specyficznymi, oryginalnymi oraz innowacyjnymi na rynku, ale są to rozwiązania nadal w fazie developerskiej w Stanach Zjednoczonych i nie są jeszcze dostępne w sprzedaży. W kilku przypadkach developerzy tych rozwiązań na dzień dzisiejszy przyjmują dopiero wstępne zamówienia wersji developerskich takich rozwiązań i jako wstępne terminy sprowadzenia takich rozwiązań na zamówienie do Polski podają okolice połowy roku 2017. Innym przykładem mogą być drukarki 3D – producent jednego z opisanych urządzeń zawiesił jego produkcję z przyczyn technologicznych i nie ma możliwości zakupu takiego urządzenia, bez możliwości zastąpienia go innym, podobnym modelem. Podsumowując, tak duża specyfika rynkowa opisanego przez Zamawiającego sprzętu w ramach zadania nr 1 powoduje, iż żaden Wykonawca nie ma możliwości złożenia rzetelnej i wiarygodnej oferty w niniejszym postępowaniu przetargowym w zakresie zadania nr 1.
W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem:
Pytanie 1: Czy Zamawiający, mając na uwadze specyfikę przedmiotu zamówienia określonego w ramach zadania nr 1, mógłby w zakresie tego zadania zrezygnować z kryterium oceny ofert w zakresie terminu realizacji oraz dopuścić realizację zadania nr 1 w terminie 90 dni od daty zawarcia umowy, jednocześnie dopuszczając dostawy częściowe oraz fakturowanie częściowe, tym samym umożliwiając Wykonawcy wcześniejsze dostarczenie i zafakturowanie tych towarów, które będą posiadały taką możliwość, a późniejsze dostarczenie tych rozwiązań, które nie będą możliwe do sprowadzenia w krótszych terminach?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy, wymagany termin realizacji wynosi maksymalnie 30 dni od dnia podpisania umowy.
Pytanie 2: Czy Zamawiający, mając na uwadze specyfikę przedmiotu zamówienia określonego w ramach zadania nr 1, idąc w ślad zapisów par. 1 pkt 3 projektu umowy, mógłby dodać do projektu umowy kolejny zapis o następującej przykładowo proponowanej treści: W przypadku, jeśli przedmiotem umowy jest towar specjalistyczny, trudno dostępny na rynku lub będący w fazie developerskiej, co spowoduje udokumentowaną przez Wykonawcę niemożność dostarczenia zaoferowanego rozwiązania w terminie umownym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, Strony ustalają możliwość dostarczenia takiego przedmiotu umowy w odrębnie uzgodnionym terminie. W przypadku zaistnienia udokumentowanej przez Wykonawcę sytuacji całkowitego braku możliwości dostarczenia rozwiązania opisanego przez Zamawiającego w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, Strony ustalają możliwość zmiany zaoferowanego przedmiotu zamówienia na inny podobny, a w przypadku jeśli dane rozwiązanie jest na tyle innowacyjne, specjalistyczne lub oryginalne, iż nie posiada na rynku żadnego podobnego odpowiednika, Strony ustalają możliwość całkowitej rezygnacji z dostarczenia takiego rozwiązania, przy jednoczesnym obniżeniu wartości umowy o kwotę wynikającą z określonego przez Wykonawcę wynagrodzenia za ten element zamówienia w formularzu cenowym oferty Wykonawcy. Powyższe zmiany umowy muszą nastąpić w formie pisemnej poprzez wprowadzenie aneksu do umowy.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013r. poz. 907) zawiadamia się o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) polegającej na:
W Zał. Nr 3 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” poz. 11 skreśla się treść:

Zestaw do druku 3D zawierający:

* Drukarka 3D o parametrach: technologia druku LPD Plus - zaawansowana technologia z systemem DSS, obszar roboczy 140 x 140 x 140 mm, rozdzielczość90-200 mikronów, forma materiału: kartridż, grubość ścian optymalna: 800 mikronów, rozdzielczość

 pojedynczego elementu 400 mikronów, średnica materiału 1.75 mm, średnica dyszy 0.4 mm, dokładność ruchu

 pozycjonowania 1.5 mikrona, dokładność pozycjonowania osi X/Y 1.5 mikrona, dokładność ruchu osi Z1.25 mikrona, maksymalna temperatura głowicy 380° C, podgrzewana komora,  maksymalna temperatura komory 90° C, dopuszczalna temperatura otoczenia 15°-35° C, temperatura przechowywania 0°-35° C, zasilanie 110/240V ~ 2 A 50/60 Hz, wymagania dotyczące zasilania 24 V DC @ 11 A, zużycie energii 160 W, materiał podporowy rozpuszczalny;

- drukowany z innego materiału niż model, filtr HEPA, czujnik zużycia materiału, czip z informacją o materiale (rodzaj, kolor, zużycie), głowica pojedyncza, z podwójną dyszą - drukująca z materiału podporowego i głównego, komunikacja karta SD (w zestawie), dostępne materiały Z-ULTRAT Plus, Z-SUPPORT, pakiet programowania Z-SUITE, obsługiwane typy plików: .stl, .obj, .dxf, .3mf, obsługiwane systemy operacyjne Mac OSX / MS Windows 7 i nowsze - 1szt.

* Dedykowany (tego samego producenta)  filament do drukarki j.w.  Z-ULTRAT Plus  (cool gray  x 5, pure black x 5, blue x 2, green x 2 red x 2, ivory x 2) - 18szt.

* Dedykowany (tego samego producenta)  filament do drukarki j.w.  Z-SUPPORT - 5szt.

* Dedykowany (tego samego producenta)  filament do drukarki j.w.  Z-HIPS (grey x 3, white x 3 , black x 3) - 9szt.
Z upoważnienia:
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